
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TECHNICKÝ LIST 
 

 

 

POPIS VÝROBKU 

Bostik A 603 je těsnicí prostředek dle DIN 934-2 T9 pro 

beton, cementovou a vápenocementovou maltu. 

Bostik A 603 zvyšuje odolnost proti agresivním vlivům a 

schopnost zhutnění betonu a zajišťuje stejnoměrnost a 

uzavření povrchů. 

Kromě toho snižuje kapilární savost a zabraňuje tak tvoření 

štěrkových hnízd, rozkladu složek a poškození vlhkostí. 

 

OBLASTI POUŽITÍ 

Bostik A 603 se hodí pro výrobu nepropustných, 

nezpevněných a zpevněných betonových dílců. Je vhodný 

také jako maltový těsnicí prostředek se sníženou absorpcí 

vody a nízkou hloubkou průniku vody. 

 

ZPRACOVÁNÍ  

Bostik A 603 se přidá do záměsové vody (max. 1,3 l/100 kg 

cementu). 

Pro zachování optimálních výsledků se předpokládá použití 

bezvadných příměsí. 

Doporučujeme zkoušku vhodnosti dle DIN EN 206. 

 

SKLADOVÁNÍ 

Bostik R 603 je nutno skladovat v chladu, suchu a bez 

mrazu, ideálně při 5 °C až 25 °C. 

V uzavřeném originálním obalu a při správném skladování 

je trvanlivost přípravku Bostik A 603 nejméně 12 měsíců. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZPŮSOB DODÁNÍ 

5 l, číslo zboží 500018-31 

 

GISCODE 

BZM 1 

 

CHYTRÉ VÝHODY PRODUKTU 

- Zabezpečuje vodotěsnost omítek, fasád, zdiva a 
betonu 
- Plastifikuje 
- Zlepšuje zpracovatelnost 

A 603 

 Vodotěsná přísada do betonu a malty 

 



 

BOSTIK HOTLINE 
 
technische.beratung@bostik.com  
+49 (0) 180 5 005 160 
 
(14 eurocentů/min. z německé pevné linky, 
nejvýše 42 eurocentů/min. z mobilních sítí) 
 

 

Pomocí těchto pokynů Vám chceme poradit podle našeho nejlepšího vědomí na základě našich 
pokusů a zkušeností. Záruku za výsledek zpracování v jednotlivých případech však z důvodu velkého 
počtu možností použití a podmínek skladování a zpracování našich produktů, na které nemáme vliv, 
nemůžeme zaručit. Provádějte vlastní pokusy. U těsnicích hmot vystavených UV záření je možné 
lehké zabarvení. 
 
Mírné výkyvy v barevnosti mezi šaržemi jsou podmíněné technikou výroby. Za absolutní věrnost 
barev se nepřebírá záruka. Na jeden objekt používejte jednu šarži materiálu. Naše technické a 
obchodní poradenství je Vám k dispozici. 
 
S vydáním tohoto datového listu pozbývají platnosti všechna dřívější vydání.  
Vydání: 01.16 

 

Bostik GmbH   
An der Bundesstraße 16 
D-33829 Borgholzhausen 
www.bostik.de 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
   

 

TECHNICKÁ DATA  

Materiálová báze Směs mastných kyselin 

Barva bílá 

Podmínky zpracování Použití od +5 °C do +30 °C 

Spotřeba 
 
 

Max. 1,3 l/100 kg cementu 

Čištění nářadí Nářadí lze začerstva vyčistit 
vodou 

Obsah účinných látek Cca 80 % 

Specifická hmotnost Cca 1 kg/l 

 


